Kontaktné Udaje na uzemia, koordinatorov a Admin
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Fakturacné udaje uzemia

Koordinator uzemia

Administratorka
Postova adresa-vyuctovania

eRko — HKSD, Uzemie Zépad

8. méja 908/17, 927 01 Sala

ICO: 006050930101

IBAN:

SK47 8330 0000 0026 0110 5560

Dominika Bujdakova

dominika.bujdakova@erko.sk

0915 660 608

Michaela Ambrusova
Namestie slobody 29/7

926 01 Sered
michaela.ambrusova@erko.sk
0902 495719

eRko — HKSD, Uzemie Nitra
Rybany 454, 956 36 Rybany

ICO: 006050930102

IBAN:

SK74 8330 0000 0021 0140 7052

Daniel Cibula
daniel.cibula@erko.sk

0948 976 350

Katarina Postrkova

Rybany 454

956 36 Rybany
katarinacibulova@gmail.com
0905 877 806

eRko — HKSD, Uzemie Zilina
Borova 41, 010 07 Zilina

ICO: 006050930103

IBAN:

SK95 8330 0000 0021 0111 5092

Lenka Dupkalova
lenka.dupkalova@erko.sk

0948 535 596

Anna Pochybova

Radostka ¢. 228

023 04 Stara Bystrica
annapochybovall2@gmail.com
0918773717

eRko — HKSD, Uzemie Orava-Liptov
¢. 351, 027 42 Podbiel

ICO: 006050930104

IBAN:

SK26 8330 0000 0021 0143 7016

Miroslava Sitekova
mirka.sitekova@erko.sk
0910543 320

Laura Vojtasakova

Rabcice 585

02945 Rabcice
laura.vojtasakova58@gmail.com
0944 227 982

eRko — HKSD, Uzemie Spig
Vlkovce 104, 059 71 Vlkovce

ICO: 006050930105

IBAN:

SK67 8330 0000 0029 0128 4601

Viktéria Cehulova
viktoria.cehulova@erko.sk
0918 440 104

0914 120 352

Dagmara Verespejova
Hordrska 11

080 01 Presov
dada.verespejova@erko.sk
02: 0944916 531
Orange: 0908 061739

eRko — HKSD, Uzemie Banska
Bystrica — Roznava

Tureckd 195/17, 962 62 Sasa

ICO: 006050930106

IBAN:

SK48 8330 0000 0029 0140 8715

Roman Popper
roman.popper@erko.sk
0918 915 796

Anna Tkacova

Budovatelska 427/2

094 31 Hanu$ovce nad Toplou
anna.palovova@erko.sk,
0911923 655

eRko — HKSD, Uzemie Vychod
Sidlisko I1 1217,

093 01 Vranov nad Toplou

ICO: 006050930107

IBAN:

SK92 8330 0000 0028 0131 4981

Klara Demcakova
klara.demcakova@erko.sk
0904 502 132

Dagmara Verespejova
Horarska 11

080 01 Presov
dada.verespejova@erko.sk
02:0944 916 531
Orange: 0908 061739

Kontaktné Udaje sa priebezne menia. Preto je dobré si ich overit na weboch uzemi
(napr. erko.sk/zapad) alebo na erko.sk/ekonomika.
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